Ser-varanger Turlag
NO 996 619 176

Resultatrapport
Periode: 2023
Kunde (Alle)
Leverander (Alle)
Avdeling 6 Bjgrnhytta
Budsjett (Ikke valgt)
Resultat (2023)
Regnskapskonto

Driftsresultat
Driftsinntekter
Annen driftsinntekt
3625 Vippsinnbetalinger Bjgrnhytta
Annen driftsinntekt
Driftsinntekter
Driftskostnader
Annen driftskostnad
6240 Ved
6390 Annen kostnad lokaler
6550 Driftsmateriale
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig
7210 Provisjonskostnad, ikke oppgavepliktig
7750 Eiendoms- og festeavgift, Bjgrnhytta
7770 Bank og kortgebyrer
Annen driftskostnad
Driftskostnader
Driftsresultat
Ordinzert resultat for skattekostnad
Ordinzert resultat

Arsresultat

Tripletex - Webbasert gkonomisystem og prosjektverktay

Resultatrapport
(2023)

2023

14 900

14 900

14 900

5650

332

515

1125

2160

10073

10073

4827

4827

4827

4827
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GRAFF REGNSKAP OG RADGIVNING AS

2022

Periode

20 150

20 150

20 150

1880

856

2170

312

1613

307

7138

7138

13 012

13 012

13 012

13 012

Endring

-5 250
-5 250

-5 250

3770
332
-856
515

-1045

547

-307
2934
2934
-8 184
-8 184
-8 184

-8 184
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